
 

                      

 
Pozvánka na pracovní setkání 

 

 

 

 

 

Neuromuskulární registry 2014 
 

 

Brno, Hotel Sharingham, pátek 21. 3. 2014 
 

 

 

 

 

10:00- 10:10 S. Voháňka: Aktuální stav jednotlivých registrů 

10:10- 11:30 S. Voháňka, P. Vondráček, M. Brazdilova, J.Bednařík: Současný stav a 
problémy jednotlivých registrů z pohledu kurátorů (10-20 minut 
každý) 

11:30- 12.00 Všichni účastníci: Panelová diskuse 

12:00- 12:20 Přestávka 

12:20- 12:45 M. Pátá, J. Bednařík a účastníci registru AINSO:  Technická podpora a 
pilotní výsledky z registru 

12:45-13:00 O. Parmová: Dotazníky v registru ReaDy, výsledky kohorty pacientů 
brněnského centra 

13:00- 13:30 P. Brabec, S. Voháňka: Návrh financování registrů 

13:30- 14:00 Všichni účastníci: Panelová diskuse 

14:00 Závěr, oběd 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

                      

 
 
 
Setkání je určeno pro odpovědné osoby NM center, které zadávají data do 
registrů, kurátory, členy výboru NM sekce a další osoby, které se podílí na 
tvorbě a fungování registrů. 
 

 

 

 

Hotel Sharingham, Vídeňská 223/1, Brno 
www.sharingham.cz/  
 

 
Autem:  
Sjezd z dálnice Brno západ, směr výstaviště, odbočka doprava- ulice Vídeňská. Hotel je těsně za 
mostem přes řeku Svratku (u hotelu je parkoviště). 
 
Vlakem nebo autobusem:  
Od hlavního nádraží tramvaj č 2, směr Ústřední hřbitov/Modřice, zastávka Poříčí. 
 

 

 


